
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

číslo smlouvy objednatele: SMLO-106/1073/600/20/2023 
číslo smlouvy zhotovitele:

Vedoucí společník: 2023/1012/0385 
Společník: 2023-MT-28

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupena: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Sídlo: Doubravice 98, PSČ 533 53, Pardubice
IČO: 000 85 031
DIČ: CZ00085031
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz
Pověřená osoba: mHHřHinill náměstek pro výstavbu

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec - ředitel
|- jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu

|- jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

|- náměstek pro výstavbu

vedoucí oddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

- náměstek pro výstavbu

vedoucí oddělení přípravy staveb

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

vedoucí oddělení inženýrinku, příspěvkových a 
dotačních programů

- vedoucí útvaru realizace staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

III. „Společnost Řečany“

Zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva (na základě
smlouvy o společnosti)

Sídlo: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí,
Pardubice, PSČ 530 02

(dále jen „Zhotovitel“)

ZALOŽENÁ SPOLEČNOSTMI

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02
IČO: 25253361
DIČ: CZ25253361
Zapsána: v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zástupce zhotovitele: Ing. Pavel Hrdina, prokurista, ředitel divize mostních staveb 
(dále jen „Vedoucí společník“)

MADOS MT s.r.o
Zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsána:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zástupce zhotovitele: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti 
(dále jen „Společník“)

Ing. Ivo Muthsamem, jednatelem 
č.p. 51, 517 41 Lupenice 
25297899
CZ25297899
v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982

uzavřely tuto Smlouvu o dílo v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

1. Objednatel má zájem na tom, aby veřejná zakázka na dodávky s názvem „Modernizace 
mostu ev.č. 3227-3 Řečany nad Labem - SO 182“ byla provedena Zhotovitelem řádně a včas. 
Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku, 
které bylo realizováno Objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Přijatá smluvní částka za provedení a dokončení Díla a odstranění všech vad, byla sjednána 
na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních stran a činí:

Přijatá smluvní částka v Kč 

(bez DPH)
DPH 21 % v Kč Přijatá smluvní částka

včetně DPH 21 % v Kč

67 184 706,27 14 108 788,32 81 293 494,59

Smluvní strany berou na vědomí, že Přijatá smluvní částka jako taková podléhá úpravám 
v souladu se Smlouvou.

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že následující dokumenty společně tvoří obsah Smlouvy 
na plnění výše uvedeného Díla:

(a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (Správa a 

údržba silnic Pardubického kraje, První vydání 2020)
(d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu (FIDIC FIRST EDITION 1999) - 

Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Formuláře.

4. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

5. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, resp. Smlouvu, která vstupuje v platnost 
dnem podpisu této Smlouvy o dílo oběma smluvními stranami a účinnou se stává dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitelem předložené vyúčtování podle Pod-čl. 11.2 
Smluvních podmínek dosáhne v kalendářním roce 2023 maximálně hodnoty 40.000.000,00 Kč 
vč. DPH, tedy 33.057.851,24 Kč bez DPH. Zbývající práce provedené v kalendářním roce 2023, 
které nebyly podle předchozí věty zahrnuty do měsíčních vyúčtování v kalendářním roce 2023



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

budou Zhotovitelem předloženy v souhrnném dodatečném vyúčtování Objednateli v prvních 
dvou týdnech kalendářního roku 2024. Toto vyúčtování bude Objednatelem následně 
posouzeno v souladu s Pod-čl. 11.3 Smluvních podmínek a v oprávněném rozsahu 
Objednatelem odsouhlaseno. Splatnost faktury, vystavené Zhotovitelem po odsouhlasení 
vyúčtování, připadá na den 28.02.2024. Smluvní strany pro předcházení pochybnostem 
konstatují, že platby za případné práce provedené v roce 2024 budou probíhat v režimu článku 
11 Smluvních podmínek beze změny.

7. Objednatel i Zhotovitel si vyhrazují právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že 
se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět Díla do 6 měsíců od nabytí 
platnosti a účinnosti této smlouvy. V tomto případě nevzniká žádné ze stran nárok na náhradu 
případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

V Pardubicích: 

Za Objednatele:

V Pardubicích

Za Zhotovitele:

Ing.
Miroslav
Němec

Digitálně podepsal 
Ing. Miroslav Němec 
Datum: 2023.05.09 
07:01:06 +02'00' CH&T

PARDUBICE

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Kvirenc 
Datum: 2023.05.04 
12:25:56 +02'00'

Ing. Miroslav Němec

ředitel
Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje

Ing. Martin Kvirenc

předseda představenstva 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Ing. Ivo 
Muthsam

Digitálně podepsal 
Ing. Ivo Muthsam 
Datum: 2023.05.04 
09:08:52 +02'00'

Ing. Ivo Muthsam

jednatel společnosti 
MADOS MT s.r.o.


